

見積り結果一覧(8月26日締切分)

税率は全品目10%

番号	品 名	品 質 規 格 そ の 他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	落札業者
1	温蔵庫		1	台				応れなし
2	インクカートリッジ	EPSON IB09KB 純正品	5	個	3,200	16,000	23,320	(有)マルゼン
	インクカートリッジ	EPSON IB09CB 純正品	1	個	1,040	1,040		
	インクカートリッジ	EPSON IB09MB 純正品	2	個	1,040	2,080		
	インクカートリッジ	EPSON IB09YB 純正品	2	個	1,040	2,080		
3	トナーカートリッジ	Brother TN-491BK ブラック 純正品	1	個	7,140	7,140	7,854	(有)マルゼン
4	ステンレスピンチ ハンガー	アイリスオーヤマ PIH-50SH	1	個	1,844	1,844	3,623	ナカムラ文 機株式会社
	ハンガー	RJKストップ47BK	5	個	290	1,450		

番号	品 名	品 質 規 格 そ の 他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	落札業者
5	プラスチックトレイ	サンコー 200301 サンバット3号 ライトブルー	15	個	475	7,125	7,837	(有)佐藤包装
6	ゴムバンド	共和 GP-410	2	パック	140	280	308	ナカムラ文機(株)
7	おしぼり	TANOSEE TE1200MN	10	箱	2,516	25,160	27,676	(有)マルゼン